מאסר על תנאי בן 8 חודשים למשך 3 שנים, לבל תעבור עבירה בה הורשעה או כל עבירת אלימות.

בית משפט השלום בפתח תקווה

ת"פ 16-06-58056 מדינת ישראל נ' ניסני

הנאשמת תתייצב לריצוי עונשה בבית המעצר "הדרים" בשעה 8:00 ביום 14.9.20 בהעדר החלטה אחרת.

העתק גזר הדין יישלח לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, י"ט אב תש"פ, 09 אוגוסט 2020, במעמד הצדדים.

אליאנה דניאלי

אליאנה דניאלי, שופטת